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7 §
Päiväkoti Majava hoitopaikkojen muutos

HEL 2024-014399 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti vähentää 22 paikkaa päiväkoti Majavasta 
osoitteessa Hirsipadontie 5, 00640 Helsinki, 1.7.2025 alkaen.

Päätöksen perustelut

Päiväkoti Majava kuuluu varhaiskasvatusyksikkö Majava – Perhoseen. 
Molemmat päiväkodit sijaitsevat Pohjoisessa suurpiirissä. Päiväkoti 
Majava sijaitsee Oulunkylän peruspiirissä ja päiväkoti Perhonen väliai-
kaisissa tiloissa Itä-Pakilan peruspiirissä osoitteessa Jahtivoudintie 3.  
Päiväkoti Majavassa on tällä hetkellä 82 paikkaa. Päiväkoti Majavan 
päätoimipaikka toimii osoitteessa Maapadontie 1. Lisäksi päiväkotiin 
kuuluu osoitteessa Hirsipadontie 5 toimiva Pikku-Perhosen sivupiste.

Päiväkoti Majavan Pikku-Perhosen sivupisteen kiinteistössä alkaa put-
kiremontti kesällä 2025. Tässä yhteydessä varhaiskasvatusyksikkö Ma-
java-Perhosen toimintaa järjestellään uudelleen ja Hirsipadontie 5 tilois-
ta luovutaan. Päiväkoti Majavan Pikku-Perhosen sivupisteestä luopu-
misen ja toiminnan uudelleen järjestelyn myötä päiväkoti Majavan pai-
kat vähenevät 22 paikalla.

Varhaiskasvatusyksikön päiväkoti Perhoselle on valmistumassa vuon-
na 2026 uudisrakennus Oulunkylän peruspiiriin osoitteeseen Jokinie-
mentie 34b.  Päiväkoti Perhosen uudisrakennuksen valmistuttua päivä-
kodin paikat lisääntyvät 19 paikalla. Tällöin varhaiskasvatusyksikkö Ma-
java-Perhosessa on yhteensä 3 paikkaa vähemmän alkuvuoden 2025 
tilanteeseen verrattuna.

Muutoksen valmistelu ja vaikutukset

Muutosta on valmisteltu aluepäällikön ja päiväkodinjohtajan kanssa. 
Henkilöstöä on kuultu muutoksesta yhteistoimintaperiaatteiden mukai-
sesti 1.11.2024. Pikku-Perhosen henkilöstöllä on mahdollisuus jatkaa 
työskentelyä samassa varhaiskasvatusyksikössä.

Osoitteessa Hirsipadontie 5 toimivien lasten huoltajia on tiedotettu tule-
vasta putkiremontista marraskuussa 2024 ja tilasta luopumisesta tam-
mikuussa 2025. Huoltajien kysymyksiin vastataan päiväkodinjohtajan ja 
aluepäällikön toimesta. Lisäksi Pikku-Perhosen lasten huoltajia kuul-
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laan henkilökohtaisesti ennen uuden varhaiskasvatuspaikan osoitta-
mista. 

Kustannusvaikutukset

Luovuttavan päiväkoti Majavan sivupisteen Pikku-Perhonen Hirsipa-
dontie 5 tilojen laajuus on 199 m2 ja vuokrakustannukset noin 40 000 
euroa vuodessa.

Toimivalta

Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatuksen ja koulutuksen toi-
mialan varhaiskasvatusjohtaja päättää hoitopaikkojen määristä (15 luku 
5§).

Lisätiedot
Raila Tiainen-Ala-Maunus, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 41222

raila.tiainen-ala-maunus(a)hel.fi
Panu Hatanpää, erityissuunnittelija, puhelin: 310 27095

panu.hatanpaa(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 7 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Miia Kemppi
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 22.01.2025.


